
BrR:,nSTRZ 
\1L\5P1. PRZEDI30R7-~ 

Zarządzenie Nr 0050.44.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 8 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 

40), art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2022r. poz.1634 ze zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023r. poz.103 ze zm.) 

i upoważnienia zgodnie z Uchwałą Nr LVII/446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 12 stycznia 

2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§I.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o· kwotę 57 246,98 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 57 246,98 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3.Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

19 133 445,46 zł 

32 847 716,35 zł 

51 981161,81 zł 

59 513 590,04 zł 

27 241 723,13 zł 

32 271 866,91 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

\

,...TRZ BU '"?.. A ) , ~ 
I- . 

- :·; -, ,'anoszk 

mgr \ 

\ 
\ 
\ , 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzai zad - - --- - - ---- - - -

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

750 Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą Zmniejszenie 

5 6 

bieżące 

99 336,00 

0,00 

Plan przed zmianą Zmniejszenie 

5 6 

bieżące 

4 358,81 

0,00 

4 357,36 

0,00 

37,36 

27 902 930,37 

0,00 

majątkowe 

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.44.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 8 maja 2023 r. 

w złotych 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

0,00 0,00 99 336,00 

0,00 0,00 0,00 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

0,00 4,98 4 363,79 

0,00 0,00 0,00 

0,00 4,98 4 362,34 

0,00 0,00 0,00 

0,00 4,98 42,34 

0,00 4,98 27 902 935,35 

0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



majątkowe razem: I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Zł 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

852 Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: Maj 2023 r. 

Sporządzi/ : Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

19 133 445,46 0,00 0,00 19 133 445,46 

8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

780 482,00 -1 886,00 59 128,00 837 724,-00 

0,00 0;00 0,00 0,00 

715 398,00 0,00 59 128,00 774 526,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

715 398,00 0,00 59 128,00 774 526,00 

10 563,00 -1 886,00 0,00 8 677,00 

10 563,00 -1 886 ,00 0,00 8 677,00 

4 788 203,00 -1 886,00 59128,00 4 845 445,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

51 923 914,83 -1 886,00 59 132,98 51 981 161,81 

8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 

Strona 2 z 2 



Dział Rozdział 

grupa 

750 

75023 

4740 

4850 

754 

75412 

3030 

4110 

851 

85154 

Nazwa 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin {miast I miast na 
prawach powiatu) 

!Wynagrodzenia i uposazenla 
wypłacane w związku z pomocc1 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Poa 
Wydatki bietące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
z tego· 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatk.l związane z I dotacje na zadania 
real12acją lch bieżące 

staMowychzadań; 

Zie~ 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. S ust.1 pkt2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.44.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 08 maja 2023 roku 

inwestycje i zakupy 
obsługa długu I Inwestycyjne 

zte.-9.0: 

~ 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. Susl 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

sp61ek prawa 
handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I „ I 16 I 11 I 18 I 19 

5 132 180,91 I 5 561685.97 I 5152 884,59 I 4 350 325,20 I 802 559.39 I soo,oo I 281180.00 I 121121 ,38 I o,oo I o.oo I 184 495,oo I 69 495,oo I o.oo I o.oo 

o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

4,98 I 4,98 I 4,98 I 4.98 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach J 5732185,95 I 5567690,95 J 5152889,57 J 4350330,18 J 802559,39 J 500,00 J 287180,00 J 127121,38 J 0,00 J 0,00 J 184495,00 J 69495,00 J 0,00 J 0,00 

pized zmiaaą I 5 047 696,91 I 4 953 201,91 I 4 810 080,53 I 4 163 310,69 I 846 769,84 I 0,00 I 16 000,00 I 127121,38 I 0,00 I 0,00 I 94 495,00 I 69 495,00 I 0,00 I 0,00 

lzmaiejszeaie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

lzwiększeaie I 4,98 I 4,98 I 4,98 I 4,98 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmiaaach I 5 047 701,89 I 4 953 206,89 I 4 810 085,51 I 4163 315,67 I 646 769,84 I 0,00 I 16 000,00 I 127121 ,38 I 0,00 I 0,00 I 94 495,00 I 69 495,00 I 0,00 I 0,00 

pized zmiaaą I 31 ,90 I 31,90 I 31 ,90 I 31,90 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszeaie J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 

zwiększeaie I 4,25 I 4,25 I 4,25 I 4,25 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmiaaach I 36, 15 I 36,15 I 36, 15 I 36, 15 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

I 

Składki i inne pochodne od przed zmianą 5,46 5,46 5,46 5,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń pracowników !zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą !zwiększenie 0,73 0,73 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy I 

po zmianach 6, 19 6, 19 6, 19 6, 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne I 
ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Ochrona zdrowia 

Przecr.vdzialanłe alkoholizmowl 

pizedzmiaaą I 239817,19 I 23981 7,19 I 199717,19 I 46034,19 I 153683,00 I 0,00 I 40 100,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zm,1e;szea1e I .50,00 I -So.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I -50,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

!zwiększeaie J 50,00 J 50,00 J 50,00 J 50,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmiaaach I 239817,19 I 239817,19 I 199 767,19 I 46084,19 I 153683,00 I 0,00 I 40050,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pized zmiaaą I 203102, 19 I 203102, 19 I 163 002, 19 I 45 434,19 I 117 568,00 I 0,00 I 40 100,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -50,00 I -50,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I -50,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

·zwiększeaie I 50,00 I 50,00 I 50,00 I 50,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmiaaach I 203 102,19 I 203 102, 19 I 163 052, 19 I 45 484, 19 I 117568,00 j 0,00 I 40 050,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pized zmieną I 40 100,00 J 40 100,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 40 100,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmaiejszeaie I -50,00 I -50,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I -50,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

ZW1_kszeaie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmiemh J 40 050,00 J 40 050,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 J 40 050,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pized zmiaaą I 2 375, 19 I 2 375,19 I 2 375,19 I 2 375, 19 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

lzmaieiszeaie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

!zwiększenie I 50,00 I 50,00 I 50,00 I 50,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach I 2 425,19 I 2 425,19 I 2425,19 I 2425,19 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pized zmiaaą I 678 000.00 I 218 000,00 I 2,a 000.00 I 93 500.00 I 124 500.00 I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I 460 000.00 I o.oo I o.oo I o,oo 

zmaiejszeaie J -3 350,00 J -3 350,00 J -3 350,00 J 0,00 J -3 350,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 3 350,00 I 3 350,00 I 3 350,00 I 3 350,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmiaaacll J 678 000,00 J 218 000,00 J 218 000,00 J 96 850,00 J 121 150,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 J 460 000,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 

pized zmiaaą I 217 050,00 J 217 050,00 J 217 050,00 J 93 500,00 J 123 550,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmaiej szeaie I -3 350,00 I -3 350,00 I -3 350,00 I 0,00 I -3 350,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zw1ększea1e I 3 aso,oo J ~.oo J 3_ 350,00 J 3 350,oo J o,oo J o.oo I_ o,oo J o.oo J o.oo I o.oo J o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

po zmiaaach I 217 050,00 I 217 050,00 J 217 050,00 J 96 850,00 J 120 200,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Strona 1 z 3 



852 

85203 

85219 

926 

92601 

4110 

4120 

1

Skladkina ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

4300 !Zakup usług pozostałych 

4010 

4110 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
spoleczne 

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 !Zakup usług pozostałych 

Ośrodki pomocy społecznej 

3110 lśwladczenla społeczne 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

4210 I Zakup materiałów I wyposazenia 

przed zmianą 

lzmniejszenie 

zwięksZenie 

po zmianach 

przed zmianą 

1zmniejszenle 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

;zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

lzmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

'zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przedzmla~~ 

zmniejszenie 

:zwiększenie 

:po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

I zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

3000,00 

0,00 

3100,00 

6 100,00 

500,00 

0,00 

250,00 

750,00 

90 000,00 

-3 350,00 

0,00 

86 650,00 

3108 741,67 

-1 886,00 

59128,00 

3165983,67 

716 739,00 

0,00 

59128,00 

775 867,00 

493187,35 

0,00 

26128,00 

519315,35 

82 343,09 

0,00 

10 000,00 

92 343,09 

22 400,00 

0,00 

13000,00 

35 400,00 

17173,00 

0,00 

10000,00 

27173,00 

606 979,98 

-1 886,00 

0,00 

605 093,98 

11519,00 

-1 886,00 

0,00 

9633,00 

210 300,00 

-1 500,00 

1 500,00 

210 300,00 

40 300,00 

-1 500,00 

1 500,00 

40 300,00 

2 400,00 

0,00 

1 500,00 

3 900,00 

3 000,00 3 000,00 

0,00 0,00 

3100,00 3100,00 

6100,00 6100,00 

500,00 500,00 

0,00 0,00 

250,00 250,00 

750,00 750,00 

90 000,00 90 000,00 

-3 350,00 -3 350,00 

0,00 0,00 

88650,00 88650,00 

3 108 741,67 1 894485,67 

-1 886,00 0,00 

59128,00 59128,00 

3165 983,67 1953613,67 

716 739,00 715 107,00 

0,00 0,00 

59128,00 59 128,00 

775 867,00 774 235,00 

493187,35 493 187,35 

0,00 0,00 

26 128,00 26128,00 

519315,35 519 315,35 

82 343,09 82 343,09 

0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 

92 343,09 92 343,09 

22 400,00 22400,00 

0,00 0,00 

13000,00 13 000,00 

35 400,00 35400,00 

17 173,00 17 173,00 

0,00 0,00 

10 000,00 10000,00 

27 173,00 27173,00 

606 979,98 591460,98 

-1 886,00 0,00 

0,00 0,00 

605 093,98 591 460,98 

11 519,00 0,00 

-1 886,00 0,00 

0,00 0,00 

9633,00 0,00 

210 300,00 40 300,00 

-1 500,00 _, 500,00 

1 500,00 1500,00 

210 300,00 40 300,00 

40 300,00 40 300,00 

-1 500,00 -1 500,00 

1 500,00 1 500,00 

40 300,00 40 300,00 

2400,00 2 400,00 

0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 

3900,00 3 900,00 

3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 86 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 417 453,89 477031,78 0,00 1 214 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 -1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 128,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1453 581,89 500031,78 0,00 1212370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 067,00 85 040,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 128,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

666 195,00 108 040,00 0,00 1632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

493187,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

519315,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 343,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 343,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 17173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 27173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

544 266,00 47 194,98 0,00 15 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 -1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

544 266,00 47 194,98 0,00 13633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 11 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 -1886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 9633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 900,00 13 400,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 900,00 13 400,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 900,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 ., 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 900,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



przed zm ianą 6800,00 6800,00 6800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 !Za kup usług pozostałych 
zmniejszenie -1500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 456 343,06 32214619,93 24 676 304,52 14 798120,63 9 878183,89 1826 259,36 5 399971,42 127121,38 0,00 184963,25 27 241 723,13 9 907 044,31 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -6 786,00 -6 786,00 -4850,00 0,00 -4850,00 0,00 -1936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zwiększenie 64 032,98 64032,98 64 032,98 39 532,98 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lpozmianach 59 513 590,04 32 271 866,91 24 735 487 ,50 14 837 653,61 9 897 833,89 1826259,36 5 398 035,42 127121,38 0,00 184963,25 27 241 723,13 9 907 044,31 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, maj 2023 r. 

Strona 3 z 3 



Dział Rozdział 

852 

85203 

85219 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.44.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 08 maja 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

grupa 

4010 

4110 

4210 

4300 

31 10 

Nazwa 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zm ianach 

p12edz mianą 

zmniejszenie 

zw iększenie 

po zmianach 

Plan 

780 482,00 

., 886,00 

59128,00 

837 724,00 

715 398,00 

0,00 

59 128,00 

Wydatki b ieżące 

780 482,00 

·1 886,00 

59128,00 

837 724,00 

715 398,00 

0,00 

Z tego: 

z tego: złego: 

z tego: wtym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacj ą Ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

f12ycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udz iałem 

Srodków, o których 
mowawart. 5usl 1 pkt 

213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 

gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje ! 
zakupy 

Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

Wniesienie 
zakup ł I wk/adówdo 

objęcieakcji spólekprawa 

I udziałów handlowego 

zadań ; wart. 5ust1 
pkt2 i 3, 

,o ,, 12 I 13 I „ I 15 I 16 I „ I 18 19 

768331 ,00 I 683224,77 I 85106,23 I o.oo I ,2is,.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 0,00 

o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i _, 886,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 0,00 

59128.00 I 36 m .oo I 23 000.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 0,00 

821 459,oo I m 352.77 I ,oaio6,23 I o.oo I ,o 265,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 0,00 

113 786,oo i 630 067,oo i 83 699,oo i o.oo i ,032,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 0,00 

o.oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 0,00 

59128,00 I 59120,00 I 36128,00 I 23 000,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

m 526.00 I 774 528.00 I 112 894,oo I 666 195,oo I ,os 699,oo I o.oo I , 632,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą i 493 187,35 i 493 187,35 i 493 187,35 i 493 187,35 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

,mniejszen,e i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zwiększenie i 26 128,00 i 26 128,00 I 26 128,00 I 26128,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

pozm•nach i 519315,35 i 519315,35 I 519315,35 I 519315.35 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

przed ,mianą i 82 343,o9 i 82 343,o9 I 82 343.o9 I 82 343.o9 i o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

zmniejszenie i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zwiększen• i ,o 000,00 i ,o 000,00 i ,o 000,00 i ,o 000,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

po ,m•nach i 92 343,o9 I 92 343,09 I 92 343.09 I 92 343,09 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą i 22 000.00 i 22 000.00 I 22 000.00 i o,oo I 22 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

. . zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup materialów l wyposażema 1-------+------+----+-----1-----1----+-----+-----ł--_..;---+-_..;--łl----+---'---+---'--+--'--l--'--+----l 

zwiększenie 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 i 35 000,00 i 35 000.00 i o,oo I 35 000,00 i o.oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą 11113,oo i „ m .oo i „ m ,oo i o.oo I „ 173,oo i o.oo i o,oo i o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zmniejszenie 
Zakup usług pozosta/ych 

zwiększenie 

o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o.oo i o.oo i o.oo i o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

io 000.00 I 10 000,00 i 10 000.00 i o,oo i ,o 000.00 i o,oo i o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

po zmianach 21 173.oo I 2,i 13.oo I 21173.oo I o,oo I 21 173,oo I o.oo i o,oo I o.oo i o.oo i o,oo I o.oo I o,oo i o.oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą ,oss3.oo I 10563,oo I 144.oo i 124,00 I 20.00 I o.oo I 104rn,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

_, 886.oo I _, 886,oo I o,oo i o,oo I o,oo i o.oo i _, 886,oo i o.oo i o.oo i o.oo I o.oo I o,oo i o,oo I o,oo I o.oo zmniejszenie 
Ośrodki pomocy społecznej 

zw iększenie o,oo i o.oo I o.oo i o,oo I o.oo i o.oo I o,oo i o.oo i o.oo i o.oo i o,oo I o,oo i o.oo I o,oo I o.oo 

po zmianach 8 677.oo I 8 677,oo I i44,oo I 124,oo I 20.00 I o,oo I 8 533,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą ,o 419,oo i ,o 419,oo i o.oo i o.oo i o.oo i o,oo i io 419.oo i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo I o.oo i o.oo 

Swiadczeniaspołeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

_, 886,oo i _, 886.oo i o.oo i o.oo i o,oo i o.oo I _, 886,oo i o,oo I o,oo i o.oo i o,oo i o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

o,oo i o,oo I o.oo i o,oo i o,oo i o.oo I o.oo I o,oo I o,oo i o.oo i o.oo i o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 8 533,oo i 8 533.oo i o,oo i o.oo i o.oo i o.oo i 8 533,oo I o.oo I o,oo i o.oo i o.oo i o.oo I o.oo i o.oo I o,oo 

Strona 1 z 2 



8 8 
ci o" o ci 

~ ~ 
a. "' u, N 
C: o 
~ N 
o·-

~!-
,:, •O 
"' .c [:! "O 
o Q) 
a. [:! 

Ul Cl. 

N 
N 

N 

i 



Załącznik Nr 2 to Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Nr 0050.44.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 08 maja 2023 roku 

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 
związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

bieżące razem: 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa Wydatki bieżące 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 218 000,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -3 350,00 

zwiększen i e 3 350,00 

po zmianach 218 000,00 

przed zmianą 217 050,00 

85154 
Przeciwdziałanie zmniejszenie -3 350,00 

alkoholizmowi zwiększeni e 3 350,00 

po zmianach 217 050,00 

przed zmianą 3 000,00 
Składki na zmniejszenie 0,00 

4110 ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 3 100,00 

po zmianach 6 100,00 

przed zmianą 500,00 
Składk i na Fundusz zmniejszenie 0,00 

4120 Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 250,00 

po zmianach 750,00 

przed zmianą 90 000,00 

4300 
Zakup usług zmniejszenie -3 350,00 
pozostałych 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 86 650,00 

przed zmianą 220 000,00 

zmniejszenie -3 350,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 3 350,00 

po zmianach 220 000,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, maj 2023 r. 

6 

218 000,00 

-3 350,00 

3 350,00 

218 000,00 

217 050,00 

-3 350,00 

3 350,00 

217 050,00 

3 000,00 

0,00 

3 100,00 

6 100,00 

500,00 

0,00 

250,00 

750,00 

90 000,00 

-3 350,00 

0,00 

86 650,00 

220 000,00 

.3 350,00 

3 350,00 

220 000,00 

WYDATKI 

z tego: 

z tego: 

wydatki wydatki dotacje 

jednostek Vv'Ynagrodzenia i związane z na 

budżetowych składki od nich real izacją ich zadania 

naliczane statutowych b i eżące 

zadań ; 

7 8 9 10 

218 000,00 93 500,00 124 500,00 0,00 

-3 350,00 0,00 -3 350,00 0,00 

3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 

218 000,00 96 850,00 121 150,00 0,00 

217 050,00 93 500,00 123 550,00 0,00 

-3 350,00 0,00 -3 350,00 0,00 

3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 

217 050,00 96 850,00 120 200,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

250,00 250,00 0,00 0,00 

750,00 750,00 0,00 0,00 

90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 

-3 350,00 0,00 -3 350,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

86 650,00 0,00 86 650,00 0,00 

220 000,00 93 500,00 126 500,00 0,00 

.3 350,00 0,00 -3 350,00 0,00 

3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 

220 000,00 96 850,00 123150,00 0,00 

Strona 2 z 2 

Z tego: 

z tego: 

wydatki na w tym : 
świadczen programy na programy 

ia na finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

rzecz udziałem tytułu obsługa majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 
wkładów do 

osób środków, o poręczeń i długu 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
fizycznych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

w art. 5 ust.1 wart. 5ust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 3 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia Nr 0050.44.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 08 maja 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacj i zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianadl 
zmianą (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bilWIC& 

750 Administracja publiczna 37,36 0,00 4,98 42,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37,36 0,00 4,98 42,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

37 ,36 0,00 4,98 42,34 
Ukrainy 

758 Różne rozliczenia 52 501,00 0,00 0,00 52 501 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 52 501 ,00 0,00 0,00 52 501 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
1Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

52 501 ,00 0,00 0,00 52 501,00 
Ukrainy 

852 Pomoc społeczna •· 55 004,00 O,Oó 0,00 55 004,00 ., 
' 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 55 004,00 0,00 0,00 55 004,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

55 004,00 0,00 0,00 55 004,00 
Ukrainy 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 0,00 1530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 



2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 
Ukrainy 

855 Rodzina 
· . 17 170,00 0,00 0,00 17 170,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działalność 17 170,00 0,00 0,00 17 170,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 

0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

17 170,00 0,00 0,00 17 170,00 
Ukrainy 

bleiącel razem: 126 242,36 0,00 4,98 126 247,34 
w tym z tytułu dotacji i środków na finan~anie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ' ' 

Ogółem: 126 242,36 0,00 4,98 126 247,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na flnanaowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 0,00 0,00 0,00 

środk6w, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 4 



WYDATKI 
Dział Rózdzięl § ,.'. 

... 
Treść i ,*lnoetka i'llallzująca Pła!! P1Z8'i zmianą Zwięksżenie Zmnle)szenie ' Po zmianie 

/ 

750 Admlniatńu;Ja publiczna,, · " :: < ... ... . 
' < >,:<< . ' / ·• ' 

; • ·'.''f i 37,36 4,98 , o.Oli 42,34 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37,36 4,98 0,00 42,34 

4740 Wynagrodzenia i u posażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 31 ,90 4,25 0,00 36,15 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

U rząd Miejski w Przedborzu 5,46 0,73 0,00 6,19 
pomocą obywatelom Ukrainy 

801 Oświata i wychowanie .,·•. ··. ci 
. ... 52 501,00 0,00 <, . '0,00 s2 so1;00 

80101 Szkoły podstawowe 44 016,36 0,00 0,00 44 016,36 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 21 000 ,00 0,00 0,00 21 000,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 3 516,36 0,00 0,00 3 516,36 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

80104 Przedszkola 7 484,64 0,00 0,00 7 484,64 

4350 
Zakup towarów (w szczególności mate riałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 1 800 ,00 0,00 0,00 1 800,00 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1100,00 0,00 0,00 1100,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 784,64 0,00 0,00 784,64 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

·;asF · ; / ,i '/ Pomoc lipoleczna ' •A ' < 1 J ' ·;, : / >, \)•/ lr•T•; ,,, ·· ,a 65 004,00 ' 0,00 % ... ;0,00 ·} .... 56 004,00 
85295 Pozostała działalność 55 004,00 0,00 0,00 55 004,00 

3280 ISwiadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 39 280,00 0,00 0,00 39 280,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 850,00 0,00 0,00 850 ,00 RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

U rząd Miejski w Przedborzu 1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 10 152,00 0,00 0,00 10 152,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 20,00 0,00 0,00 20,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażen ia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 364,00 0,00 0,00 364,00 

4740 Wynagrodzen ia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 830,80 0,00 0,00 830,80 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 162,42 0,00 0,00 162,42 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 487 ,73 0,00 0,00 1 487,73 

863. ,, + % t:l> Pozostałe zadania w zakrusle polllykl epolec;znej . ' ,,· ' ' .. •··· !fat 1630,00 0,00 i: ii} 0;110 .·· · 1.630,00 
85395 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 6,00 0,00 0,00 6,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażen ia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 24,00 0,00 0,00 24,00 

Strona 3 z 4 



855 .. .. Rodzina ••Mn •f> i< ,, . ,, i i 
85595 Pozostała działalność 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem: 

Sporządził : Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, maj 2023 r. 

. 

MGOPS 

MGOPS 

MGOPS 

Strona 4 z 4 

.. 17170,00 . 0,00 <<· 0,00 )2 17170,00 
17 170,00 0,00 0 ,00 17 170,00 

16 647 ,00 0,00 0,00 16 647,00 

49,00 0,00 0 ,00 49,00 

474,00 0,00 0 ,00 474,00 

125 242,36 4,98 0,00 ' 126 247,34 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.44.2023 z dnia 8 maja 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75023 - Urzędy gmin - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych poprzez wprowadzenie środków w wysokości 4,98 zł otrzymanych 

z Funduszu pomocy (24) z przeznaczeniem na sprawy obywatelski dotyczące potwierdzenie 

tożsamości obywateli Ukrainy. 
2. Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia - zadanie zlecone - dokonuje się zmiany w planie dochodów 

budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 59 128,00 zł z tytułu dotacji 

do zadań zleconych na podstawie zawiadomienia nr FB-1.3111.2 .88.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

z przeznaczeniem na wsparcie dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz wsparcie dla rodzin 

,,Za Życiem" 
3. Rozdział 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej - zadanie zlecone - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków z tytułu 

dotacji do zadań zleconych w kwocie 1 886,00 zł na podstawie zawiadomienia 

nr FB-1.3111.2.94.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. w związku z nadmiarem środków . 

Dochody bieżące wzrosły o kwotę 59 132,98 zł oraz zostały zmniejszone w kwocie 1 886,00 zł 

i po zmianie wynoszą 57 246,98 zł. 

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 57 246,98 zł i po zmianie wynoszą 51 981161,81 zł. 

Wydatki bieżące 

4. Rozdział 75023 - Urzędy gmin - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

poprzez wprowadzenie środków w wysokości 4,98 zł otrzymanych z Funduszu pomocy (24) 

z przeznaczeniem na sprawy obywatelski dotyczące potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy. 

5. Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 50,00 zł 

w związku ze zmianą wysokości stopy procentowej składki na ubezpieczenie wypadkowe na okres 

od 1 kwietnia 2023 r. do 31 marca 2024 r. dla naszej jednostki. Stopa procentowa składki zmieniła 

się z 0,84% na 0,93% wobec powyższego uzupełniono brakujące środki. 

6. Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami 

w kwocie 3 350,00 zł celem zabezpieczenia środków finansowych na pochodne od wynagrodzeń w 

związku z zawarciem trzech umów z instruktorami -trenerami, od których konieczny jest obowiązek 

odprowadzania składek na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy. 

7. Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia - zadanie zlecone - dokonuje się zmiany w planie finansowym 
wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 59 128,00 zł 

z tytułu dotacji do zadań zleconych na podstawie zawiadomienia nr FB-1.3111.2.88.2023 z dnia 

26 kwietnia 2023 r. z przeznaczeniem na wsparcie dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

wsparcie dla rodzin 11Za Życiem". 

8. Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - zadania zlecone - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegających na zmniejszeniu środków z tytułu 

dotacji do zadań zleconych w kwocie 1 886,00 zł na podstawie zawiadomienia nr 

FB-1.3111.2.94.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. w związku z nadmiarem środków. 



9. Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych b ieżących polegających na przesunięciu środków miedzy paragrafami w kwocie 

1 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup słupków do siatki , siatki oraz piłek jako wyposażenia 
kompleksu sportowego. 

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 64 032,98 zł i zmniejszono o kwotę 6 786,00 zł. 
Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 57 246,98 zł. 
Wydatki bieżące po zmianie wynoszą 32 271 866,91 zł. 

Ogółem wydatki po zmianie wynoszą 59 513 590,04 zł. 

Przedbórz; Maj 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


